GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO

1

EXTRATO

EXTRATO DA ATA DO SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A Presidente da Comissão de Contratação, constituída para processar
a licitação em epígrafe, cujo objeto é a prestação de serviços de
publicidade, torna público o resultado do sorteio realizado, conforme
ata lavrada em 5 de dezembro de 2025, que definiu os membros da
Subcomissão Técnica, em observância ao § 2º do artigo 10 da Lei
Federal nº 12.232/2010 e ao disposto no item 16.2.1 do edital. Os
sorteados foram:

1. Raul Lopes Pinheiro (membro titular) e Patrícia de Mattos
Marcelino (suplente), vinculados à Secretaria de Comunicação;

2. Daniele Alves Pereira (membro titular) e Celisse Cristina de
Oliveira (suplente), vinculados à Secretaria de Comunicação;

3. Fabíola Damato Bemfeito (membro titular) e Lucas Ungaretti
Francoio (suplente), não vinculados à Secretaria de Comunicação.

São Paulo, 05 de dezembro de 2025.

: 07/2025

: 005.00000119/2025-16

UNIDADE CONTRATANTE : 290122